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KICK OFF第 15節 VS ジェフユナイテッド千葉
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文具・雑貨専門店

昭和店 中巨摩郡昭和町西条5044　TEL：055-240-7500
石和店 笛吹市石和町窪中島105-1  TEL：055-262-6200

［営業時間］10:00～20:00
インクポット　https://www.inkpot1926.co.jp/

　５/３（金祝）第１３節は大分を迎えてのホームゲーム。GW期間中

に行われ沢山のサポーターが応援に駆けつけてくれた。26℃超えの

夏日となり、暑く熱い試合を何としてでも勝ちたかった甲府。序盤は

大分にボールを保たれる時間が多くなるが、甲府もビッグチャンス

を生みだしウタカがシュートを放つ。しかしボールは枠の上を通り

すぎゴールネットを揺らす事は出来ない。スコアレスで後半に突入し、

甲府は立ち上がりからチャンスを作るが、またも得点する事が出来ず、

逆に後半１３分には大分に先制点を許してしまう。同２９分にアダイ

ウトンが見事にゴールを決めて同点に追い付くが、同３６分に再び

大分に勝ち越されてしまい１-２で敗戦を喫してしまった。上位に食

らい付いていく為に、これ以上連敗する事は出来ない甲府は５/６

（月振）第１４節、敵地で秋田と対戦。前節から中２日での試合とな

り、甲府は６人のスタメンを入れ替えて臨んだ。前半１８分に秋田に

先制されるが、同２８分にファビアン ゴンザレスが甲府での初ゴール

を決めて同点に追い付く。流れを掴んだ甲府は後半９分にファビ

アン Gの２得点目で勝ち越し、同３２分にはウタカがPKを決めて

点差を広げる。直後に秋田に１点を返されてしまうが、その後の秋田

の猛攻を凌いだ甲府が3-2で勝ち切り連敗をストップさせた。今節

はホームでの千葉戦。現在８位の甲府と９位の千葉は勝ち点１差

で上位進出を争っている。過去の対戦成績は甲府の４勝７分９敗

で、昨シーズンも２戦２敗と甲府は辛酸をなめさせられた相手だ。

しかし両チームの対戦は接戦が多く、得失点で見ると得点２３失点

２７と、紙一重の内容であった事が分かる。今節は是非ともリベンジ

を果たし、上位浮上への大きな足がかりとしてもらいたい。

TODAY’S POINT! ─ 今節のみどころ ─
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アウェイで連敗ストップに成功！　勢いそのままにホームで連勝を狙う！！

http://www.inkpot1926.co.jp/
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常に前進・進化し

安全第一で行動する

技術を蓄積・向上させ

株式会社

赤井輸送
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FORMATION & DATA データ提供：

甲府の試合日程 /結果
月日 節 H/A スコア/時間対戦チーム

04/20 11 H ◯ 4 ─ 1群馬

05/06 14 A ◯ 3 ─ 2秋田
05/03 13 H ● 1 ─ 2大分
04/27 12 A ● 1 ─ 2愛媛

14:0005/19 16 A ─岡山

千葉の試合日程 /結果
月日 節 H/A スコア/時間対戦チーム

04/21 11 H ● 1 ─ 2秋田

05/06 14 H ◯ 1 ─ 0横浜FC
05/03 13 A ● 0 ─ 1いわき
04/27 12 A ◯ 2 ─ 0仙台

14:0005/18 16 H ─愛媛

［ 前節のスターティングメンバーと今季試合データ ］ 
※ スタッツは5/5時点のデータです

1999 ─ 2023

4勝 7分 9敗
過去の
対戦成績
［J1・J2リーグ］

順位 成績

6位 19勝 10分 13敗
千葉

昨季データ
［J2/2023］

1-15 16-30 31-前終 46-60 61-75 76-後終総点数
時間帯別得失点データ

［J2/2024］
24/19 7/2 4/2 2(1)/2(1) 3/4 5/1 3(0)/8(1)

26/16 6/0 2/3 6(1)/1(0) 4/4 3/1 5(1)/7(3)

甲
府
千
葉

時
間
帯

得点/失点     （  ）内はアディショナルタイムでの点数

PKから
セットプレー直接から
セットプレーから
ドリブルから
クロスから

スルーパスから
30m未満のパスから
30m以上のパスから

こぼれ球から
その他

2
0
4
4
2
2
5
0
4
1

得点パターン

ゴ
ー
ル

アダイウトン
ピーター ウタカ

三平 和司
宮崎 純真

エドゥアルド マンシャ

5
5
3
3
2

佐藤 和弘
関口 正大
鳥海 芳樹
三平 和司

アダイウトン

3
2
2
2
1

ア
シ
ス
ト

チーム内ランキング

PKから
セットプレー直接から
セットプレーから
ドリブルから
クロスから

スルーパスから
30m未満のパスから
30m以上のパスから

こぼれ球から
その他

0
0
4
3
8
1
3
0
5
2

得点パターン

ゴ
ー
ル

ア
シ
ス
ト

チーム内ランキング

監督：篠田 善之監督：篠田 善之

コ ボンジョ
32 11

三沢
18

林田
16

今津
5

神谷
29

関口
23

鳥海
10

アダイウトン
51

三平
9

飯田
24

監督：小林 慶行監督：小林 慶行

状況別
勝敗

［J2/2023］

先取点を取った場合 前半終了時リードの場合

甲
府

千
葉

状
況 勝 分 敗 勝率

15 34 0.652

17 42 0.739

勝 分 敗 勝率

7 13 0.636

8 11 0.800

小森 飛絢
鈴木 大輔
椿 直起

  ドゥドゥ
田口 泰士

6
3
3
3
2

横山 暁之
田中 和樹
品田 愛斗
椿 直起

佐々木 翔悟

3
3
2
2
1
他 6名

他 3名

他 4名

他 2名

1
藤田

岡庭
19

ドゥドゥ
77

風間
8

呉屋
9

久保庭
52

髙橋
2

メンデス
40

エドゥアルド
33

小林
5

矢口
24

ファビアン

チームスタッツ

※試合平均値　　（）内はリーグ順位

ゴール
ドリブル
クロス
パス

インターセプト
クリア
タックル
シュート

(4)
(6)

(13)
(13)
(18)
(10)
(5)
(5)

1.7
12.9
14.4

394.2
1.1

24.9
17.6
10.9

チームスタッツ

※試合平均値　　（）内はリーグ順位

ゴール

シュート ドリブル

クリア パス

クロスタックル

インターセプト

ゴール

シュート ドリブル

クリア パス

クロスタックル

インターセプト

ゴール
ドリブル
クロス
パス

インターセプト
クリア
タックル
シュート

1.9
11.0
17.8

428.9
1.9

22.5
18.5
14.1

(3)
(13)
(4)
(9)
(4)

(15)
(3)
(1)
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●お問い合わせ・ご相談は
甲　府　支　店 TEL:055-235-3431  富士吉田支店 TEL:0555-22-5262
南アルプス支店 TEL:055-283-4231  甲府昭和ローンセンター TEL:055-230-8660

［中央労働金庫］

〈ろうきん〉は、働くみんなの金融機関！

選手の詳しい
情報は

 オフィシャル
モバイルサイ

トで

ご覧ください［ 身長/体重･生年月日･今季出場数 /得点･前登録 ］ ※下記データは 5月7日時点のものです。 

PLAYER LIST

Kohei KAWATA

11

GK

河田 晃兵
184/78

‘87.10.13
4/0

ガンバ大阪

Hideomi YAMAMOTO

44

DF

山本 英臣
175/69

‘80.06.26
5/0

ジェフユナイテッド市原 

Sho ARAKI

77

MF

荒木 翔
166/65

‘95.08.25
8/0
国士舘大

Kosuke TAKETOMI

88

MF

武富 孝介
173/69

‘90.09.23
0/0

京都サンガ F.C.

Iwana KOBAYASHI

66

MF

小林 岩魚
178/72

‘96.10.17
6/0
専修大

Kazushi MITSUHIRA

99

FW

三平 和司
175/68

‘88.01.13
13/3

大分トリニータ 121212

Yukito MURAKAMI

1313

FW

村上 千歩
175/70

‘01.05.28
0/0
専修大

NEW

1010

MF

Yoshiki TORIKAI

鳥海 芳樹
165/62

‘98.08.01
14/1

桐蔭横浜大

Riku NAKAYAMA

1414

MF

中山 陸
174/64

‘01.01.22
0/0

松本山雅FC

Riku IIJIMA

1515

FW

飯島 陸
166/64

‘99.11.17
9/0
法政大

Koya HAYASHIDA

1616

MF

林田 滉也
175/73

‘99.07.14
10/0

関東学院大

Jumma MIYAZAKI

1919

FW

宮崎 純真
173/66

‘00.04.10
13/3

山梨学院高

1818

MF

三沢 直人
180/74

‘95.07.07
10/0

京都サンガ F.C.

Naoto MISAWA

NEW

1111

FW

ファビアン ゴンザレス
187/80

‘92.11.23
13/2

ジュビロ磐田

FABIAN GONZALEZ

NEW

3535

DF

一瀬 大寿
186/79

‘02.09.27
0/0

 山梨学院大在籍中

Taiju ICHINOSE

特指

Tsubasa SHIBUYA

8888

GK

渋谷 飛翔
189/89

‘95.01.27
6/0

名古屋グランパス

9999

FW

ピーター ウタカ
179/79

‘84.02.12
14/5

京都サンガ F.C.

PETER UTAKA Yoshiyuki SHINODA

監督

篠田 善之
‘71.06.18

Yamato NAITO

4444

FW

内藤 大和
179/73

‘04.07.14
4/0

ヴァンフォーレ甲府U-18

5151

MF

アダイウトン
176/83

‘90.12.06
13/5
 FC東京

ADAILTON

NEW

4040

DF

エドゥアルド マンシャ
187/80

‘95.11.24
8/2

SCファレンセ

EDUARDO MANCHA

4141

DF

井上 樹
178/74

‘01.05.28
2/0
明治大

Miki INOUE

NEW

55
今津 佑太
184/80

‘95.07.08
12/0

V・ファーレン長崎

Yuta IMAZU

NEWDF

Takuto KIMURA

3434

MF

木村 卓斗
170/69

‘00.05.16
11/2
愛媛FC

NEW

RENATO AUGUSTO

2121

MF

ヘナト アウグスト
185/81

‘92.01.29
1/0

清水エスパルス

NEW

Taiga SON

33

DF

孫 大河
187/78

‘99.06.13
8/0

ツエーゲン金沢

NEW

Kodai YAMAUCHI

3333

GK

山内 康太
187/77

‘99.11.05
4/0
日本大

KOH Bongjo

3232

GK

コ ボンジョ
191/82

‘02.02.15
1/0

サガン鳥栖

30

MF

熊倉 弘達
171/69

‘02.05.16
0/0

日本大在籍中

Kotatsu KUMAKURA

特指

Kazuhiro SATO

2626

MF

佐藤 和弘
175/68

‘90.09.28
9/0

松本山雅FC

Kaito KAMIYA

2929

DF

神谷 凱士
183/76

‘97.06.16
3/0

藤枝MYFC

Kakeru MIYASHITA

3131

GK

宮下 翔
179/69

‘06.04.03
0/0

VF甲府U-18在籍中

2828

FW

Hayata MIZUNO

水野 颯太
175/69

‘00.06.30
3/0

桐蔭横浜大

Masahiro SEKIGUCHI

2323

DF

関口 正大
172/66

‘98.04.21
14/1
法政大

2424

DF

飯田 貴敬
180/73

‘94.08.31
6/0

大宮アルディージャ

Takahiro IIDA

NEW NEW２種

30

https://www.ventforet.jp/sp/players
https://www.global-h.co.jp/
https://chuo.rokin.com/


FW11 ファビアン ゴンザレス
　今季ジュビロ磐田より新加入した背番号１１のFWファビアン ゴンザレス。

「ラッソ」の愛称で親しまれる。強靭なフィジカルでコンタクトプレーにも強く、１８７㎝

の長身を活かした打点の高いヘディングとスピードが武器のコロンビア人ストラ

イカーだ。1トップとして出場機会が多く、前線で多少ラフなボールでも収めること

ができ、ディフンダーに囲まれてもボールを失わない強さを見せるなどチームの

攻撃を牽引する。自身も積極的にゴールを狙うが中々得点を奪うことが出来な

かった。しかし、前節秋田戦でゴール前の混戦の中、巧みなトラップからボレーで

ゴールをこじ開け、嬉しい移籍後初ゴールをあげた。その後も得意のヘディング

で２点目を奪い得点への嗅覚がここにきて研ぎ澄まされてきた印象だ。

　ここまでチームのために献身的なプレーを続けているファビアン ゴンザレス。

その献身的なプレーが結果を出し始めている。前節の勢いそのままに、今節も

ゴールを奪い、チームを連勝へと導いてくれるだろう。

今節のVFKの注目選手 !!今節のVFKの注目選手 !!今節のVFKの注目選手 !!今節のVFKの注目選手 !!

シーズン中のオフの過ごし方は？
今節の
テーマ

ヴァンケート!!ヴァンフォーレ甲府
選手へのアンケート

略し
て

©J.LEAGUE

孫 大河3

旅行に行ってリフレッシュする

アダイウトン51

家族と出かける

19 宮崎 純真

会いたい人に会う

13 村上 千歩

ゆっくり過ごす。カフェなどに行く。

ゆっくり過ごす

佐藤 和弘26

水野 颯太28 眠りまくる　地元の友達と遊ぶ

関口 正大23

家族で公園

https://takeda-shokuhin.co.jp/
https://www.sake-shichiken.co.jp/


［ 背番号 /ポジション/今季出場数 /得点 ］ 監督　小林 慶行※5月7日時点PLAYER LIST［千葉］ 

ビジターチームで注目の選手

1

2

4

5

7

8

9

10

11

14

9

10

12

9

9

14

0

1

2

0

2

0

2

6

GK

MF

MF

MF

FW

MF

FW

FW

藤田 和輝

髙橋 壱晟

田口 泰士

小林 祐介

田中 和樹

風間 宏矢

呉屋 大翔

小森 飛絢

11

13

14

16

17

18

19

20

5

12

12

11

2

0

9

5

0

3

3

2

0

0

1

0

DF

DF

MF

MF

FW

MF

DF

FW

米倉 恒貴

鈴木 大輔

椿 直起

横山 暁之

林 誠道

熊谷 アンドリュー

岡庭 愁人

高木 俊幸

21

22

23

24

29

31

33

36

0

8

3

5

1

0

4

0

0

1

0

0

0

0

0

0

GK

DF

GK

DF

FW

GK

MF

DF

高木和 徹

佐々木 翔悟

鈴木 椋大

矢口 駿太郎

佐久間 太一

青嶋 佑弥

エドゥアルド

松田 陸

39

40

44

48

52

67

77

0

10

7

0

9

12

12

0

0

0

0

0

0

3

FW

DF

MF

DF

DF

MF

FW

新明 龍太

メンデス

品田 愛斗

谷田 壮志朗

久保庭 良太

日高 大

ドゥドゥ

©J.LEAGUE

　ブラジル・サンパウロ州イタニャエン出身。本名はルイス・エドゥアルド・ドス・サントス・

ゴンザガ。サンパウロのバタタイスに本拠を置くバタタイスFCでプロキャリアをスタート

させた後、いくつかの国内クラブを経て２01４年に柏に期限付き移籍で加入した。ブラ

ジルへの復帰を挟み、２０１６年途中に完全移籍で甲府に加入すると２試合連続ゴール

を決め、実力を示して見せた。２シーズン在籍し（J1リーグ４０試合出場・９得点）

2018年に福岡に期限付き移籍。２０１９年に甲府に復帰し、２シーズン在籍（J２リーグ

５４試合出場・１７得点）。２０２１年に町田に完全で移籍、２０２３年にJ３の今治に

移籍し、シーズン途中に千葉に加わった。ゴール前の嗅覚やパワー溢れるシュートは

健在で、チャンスメイクも得意とするプレーヤーなので全方位での警戒が必要だ。

FW77 ドゥドゥ

2020年 9月～2021年　甲府在籍1 2023年　甲府在籍2 2016年 7月～2017年,2019年～2020年　甲府在籍3

1

2

3

［クラブ紹介］
1946年に古河電気工業（株）サッカー部としてスタートし、ジェフユナイテッド市原として1993
年のＪリーグ開幕を迎えた。市原市に加え、2003年に千葉市もホームタウンとなり、2005年に
ジェフユナイテッド市原・千葉に改称した（呼称はジェフユナイテッド千葉）。「ジェフユナイテッド」
のチーム名は一般公募で決定し、ホームタウンとの結びつき、チームの協調・連帯感を表現して
いる。エンブレムは菜の花のイエロー、大地のグリーン、古河電工の赤銅のレッドを基調とし、クラブ
のキャラクターである秋田犬がシンプルにデザインされている。

［クラブマスコット］
愛称「ジェフィ」「ユニティ」。 秋田犬の兄弟。兄のジェフィ（ＪＥＦＦＹ、2番）と弟のユニティ（ＵＮＩＴＹ、
9番）。2011年にはミックス犬の女の子「みなちゃん」（12番）も加わった。

ジェフユナイテッド千葉

https://jefunited.co.jp/


2位2位1位

ミサワ ナオト

三沢 直人選手

活躍した選手に投票しよう！
オフィシャルモバイルサイト
会員加入はこちらから→

1

2

2

4

4

8

7

7

6

6

エジガル ジュニオ（長崎）

北川 航也（清水）

マテウス ジェズス（長崎）

谷村 海那（いわき）

小森 飛絢（千葉）

順位 得点選手名（所属クラブ）

J2得点ランキング
［5月7日時点］

1

2

3

3

3

7

5

4

4

4

3

福森 晃斗（横浜FC）

加藤 大（長崎）

笠柳 翼（長崎）

山下 優人（いわき）

グレイソン（岡山）

佐藤 和弘（甲府）

イサカ ゼイン（山形）

順位 アシスト選手名（所属クラブ）

J2アシストランキング
［5月8日時点］

2024.05.03 vs 大分戦

ゲートフラッグ紹介

他会場の対戦カード

開催日 時間 対戦［H］ ［A］

05/11

05/11

05/12

05/12

05/12

05/12

05/12

05/12

05/12

14:00

14:00

13:00

13:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

仙台

清水

いわき

熊本

山形

藤枝

徳島

長崎

大分

群馬

鹿児島

山口

横浜FC

水戸

秋田

栃木

岡山

愛媛

加入後
初ゴー

ルを含
む

２得点
を挙げ

た

ファビ
アン 

ゴンザ
レス選

手!

この調
子で得

点を

重ねて
欲しい

ね !!

※シュート 5本以上の選手を対象としています

ファビアン ゴンザレス選手
トリカイ ヨシキ

鳥海 芳樹選手

順位表
［5月7日時点］

順位 クラブ 勝点 試合 勝 分 敗 得点 失点 得失点 直近５試合
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3
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5
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8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

清　水 34 14 11 1 2 27 14 13

長　崎 29 14 8 5 1 27 13 14

横浜FC 24 14 7 3 4 20 9 11

いわき 23 14 6 5 3 22 10 12

岡　山 23 14 6 5 3 17 12 5

仙　台 23 14 6 5 3 15 12 3

山　口 21 14 6 3 5 18 11 7

甲　府 21 14 6 3 5 24 19 5

千　葉 20 14 6 2 6 26 16 10

愛　媛 20 14 5 5 4 18 16 2

大　分 20 14 5 5 4 14 13 1

秋　田 19 14 5 4 5 16 15 1

山　形 17 14 5 2 7 15 18 -3

藤　枝 17 14 5 2 7 10 20 -10

徳　島 15 14 4 3 7 13 23 -10

水　戸 14 14 3 5 6 12 15 -3

鹿児島 13 14 3 4 7 14 24 -10

熊　本 13 14 3 4 7 18 29 -11

栃　木 12 14 3 3 8 11 30 -19

群　馬 6 14 1 3 10 8 26 -18

○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ △ △

○ ● ○ ○ ●

● ○ ○ ○ △

△ ○ ● △ ●

○ ● ● ○ ○

○ ● ○ ● ○

△ ○ ● ● ○

△ ● ○ ● ○

△ ● ○ △ △

△ ● ○ ○ △

△ ○ ● △ ●

● ○ ● △ ●

● ● ○ ○ ○

● ○ ○ △ ○

△ ○ ● ● ○

△ ○ ● △ ●

△ ● ● △ ●

△ ● ● ● ●

● ● ● ● ●

https://www.ventforet.jp/


ヴァンフォーレ甲府
オフィシャルグッズ

スパランドホテル内藤は
ヴァンフォーレ甲府を応援しています。

頑張れ!!
ヴァンフォーレ

クラブインフォメーション

詳しくは
コチラ↓

推しごと体験DAY!

デリシャス通り
本日はヴァンくん誕生日イベント！ ヴァンくん焼きを２
つお買い上げで１回抽選に参加可能です！ 出玉により
以下の景品が当たります！ ［金：ヴァンくん、フォーレ
ちゃん、篠田監督のサインが入ったライブバッグ（１名
様）/銀：ヴァンくん焼きのキッチンカーを県内のどこ
にでも呼べる権利（１名様）/紫：ヴァンくん抱き枕（３
名様）］ この他ヴァンくん焼きの無料引換券など豪華
賞品用意しています。ぜひご参加ください！

ヴァンくん焼き 200円～

スタジアムを青赤に染めよう！

※価格は全て税込みです

今節のおすすめ
スタジアムグルメ
今節のおすすめ
スタジアムグルメ

私たちは
　身近な日常を
安心・安全に
　支えています

中央市布施 1357 本社 055-273-4947 /八田 055-285-3798 / 都留 0555-25-3251

LPガスの充てん・配送 山梨流通株式会社
ヴァンフォーレ甲府を応援しています!

●カメラマン体験（ピッチ内アップ撮影）
●選手撮影フォト展示ブース
●選手×小椋祥平アンバサダーコラボスムージー販売！
●グッズ企画・選手プロデュース香水　作成体験ブース
●グッズ企画・選手プロデュースTシャツ
●グッズ企画・選手プロデュース冷感タオル
●ＬＩＮＥスタンプ第２弾販売記念ぬりえコーナー
●ピッチでサッカー
●企画チケット　マスコットシート

※ガチャ＆ブラインドブースは
　スタジアムメイン側橋上に
　設置予定です
※１回のお並びで１名につき３回まで

ガチャ

◆ヴァンくんベースボールシャツ
　　　M／ L　￥4,400

@vfk_goodsグッズ @vfk_goods

など盛り沢山！

5/25（土）
対横浜FC戦

５月１７日は、ヴァンくんの誕生日！ お祝いとしてマスコット
グッズが盛りだくさん💓 フォーレちゃんグッズも一緒に登場
です。クラブの盛り上げ役として、Ｊリーグマスコット界でも
大人気なヴァンくんを一緒にお祝いしましょう！

◆ヴァンくんサガラミニトート
　￥3,850

◆ヴァンくんミニバッグ
　￥4,070

◆マルチタグマーカー
　１回 ￥400

◆フェイスブランケット
　（ヴァンくん／フォーレちゃん）　￥3,200

◆フェイス巾着
　（ヴァンくん／フォーレちゃん）

　￥3,040

◆フラットポーチ
　（ヴァンくん／フォーレちゃん）　￥2,420

［2024 Vol.07］ Publish /（株）ヴァンフォーレ山梨スポーツクラブ　山梨県甲府市北口2-6-10　TEL055-254-6867　https://www.ventforet.jp/ 制作：（株）アドヴォネクスト

vfk_official @vfk_official @vfk_vent_kunOfficial ヴァンくん

★ヴァンくん HAPPY BIRTHDAY グッズ★

https://www.hotel-naito.com/spaland/
https://www.ventforet.jp/news/match/523879
https://ventforet-shop.net/smp/
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